REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Trax: 042 228-516, Website: wwiw.hidaa.gov.al, E-mail: infoighidaa.gov,al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢

pasqyruara né€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri

& deklaratés

02.10-2001 | 20.03.2013 2 : 3-3'3?":':'7-'3

Né bazgé € nenit 9/1, t¢ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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BURIMI [ KRIJAMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

SHPERBLIMI VIETOR
SLGJYQTARE.

TE ARDHURA NGA TOKA‘
BUJOESORE NE PRONESI TE
FAMILIJES BUJQESORE NGA VITI

1991 (QERA ).

TE ARDHURA NGA PAGA NETO +
SHPERBLIMI

1 BASHKESHORTIT SI GIYOTAR
( GI.RR.GJYQESOR POGRADEC )

KURSIMET NGA PAGA PERSONALE +
NGA PAGA E BASHKESHORTIT + NGA
TE ARDHURAT E TIERA FAMILJARE.

TOTALI 700.000 leke

Toi:éii 942.600?31%2 ( ;Wén e
qind e dyzet e kater mije ¢
gjashte gind ).

TOTALI 100.000 leke ( nje
gind mije ).

A T
Totali 1.066.136 leke ( nje

milion e gjashtedhjete e
gjashte mije ¢ nje gind e
tridhjete e gjashte ).

ti

1/4 pjese. | -

Bashkeshor

" értetifﬁi
dt.18/03/
2013,

dt.07/03/
2013.

( shtate qind mije ) -
Kursime vjetore.

1/2 pjese.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét

¢ kapitalit né zotérim;

e g

Posedim
familiar
350.000

banke )
+
ne
Bank
350.000
leke
mandatin

dt.04.10.

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leke ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté I pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
N VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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—

| ) DETYRIMET FINANCIARE )
|— NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t& tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T8 dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe...

kumenta
ustifiki

Tmit
e {me shifra dhe fjalg) -
" |PAGIM | KESTIT VJETOR SI| 100,000 LEKE £00.00

P A A A

~ |DETYRIM QE RRIEDH NGA | { NJE QIND MUJE } SHUMA E HUASE
| KONTRATA E _HUASE NDAJ - 100.000 LEKE

| SHTETASIT E TE SHLYER NE

| LIDHUR ME DT.14.02.2008. {Yégg\éo ]% -
------ .SHLYER NE
VITIN 2009 -

100.000 LEKE E

SHLYER NE

VITIN 2010 -

100.000 LEKE E

SHLYER NE

VITIN 2011 -

} 100.000 LEKE E

- SHLYER NE
VITIN 2012 =>

- { TRE QIND
MUE} MBETIA

| DHE INTERESAT.
| SHLYERJE E PLOTE 500,000 LEKE Shlyer 100 %. ‘*
~ { E DETYRIMIT QE RRIJEDH NGA | ( PESE QIND MIJE ).
- | KONTRATA E HUASE
|
Emri, Mbieniri, Nénshkri

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni : o e\ B R
. .. . . . e L ' ’,f‘ o) Lf\ P ,‘...'{V E . ‘(‘:’ . Lf—@ fﬁ.-—.ya"/‘ J
té plotésoni né fotokopje 1é tij. =/ LY X OV /P T

A,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-5106, Website: www . hidaa.gov.al, F-mail: infozshidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim
né bazg t&€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&

detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité q¢
disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet:
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s&, qé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja NIKO DHORI RAPI, Gjvqgtar, Gj.Rr.Gjygesor Pogradec, bashkéshort/e @-)
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit MILIANA SHAQIR MUCA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L] [+]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek& ose  né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE |
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n€ ¢do organizaté tjctér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e e T e T

Nése ky fo; mat eshte i pamjaﬁueshem vazhdom ¢ plofesom né fotokop]e é ttj

T
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